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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

301 03 Tribunal ConstitucionalORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 13,926,873.45 13,926,873.45

INSTITUCIONALES 13,926,873.45 13,926,873.45

B Justicia

13,926,873.45 13,926,873.45

A Impartición de justicia

13,926,873.45 13,926,873.45

F Gobierno

13,926,873.45 13,926,873.45

00 Programa normal de operación

13,926,873.45 13,926,873.45

I01 Impartir justicia

13,926,873.45 13,926,873.45

A001 Interpretación de la ley y aplicación de justicia                                                                                                                                                                                                         

13,926,873.45

Persona

4,798,099

2,353,569

2,444,530 1,208,290

1,120,041

1,236,240

1,233,528

1,820,073

1,745,439

624,457

608,130

0

0

0

0

717,124

700,002

1,033,840

1,014,266

383,426

355,356

20,707

20,004

289,433

263,941

4,796,580 2,443,773

2,352,807

1,212,453

1,124,645

1,231,320

1,228,162

1,832,088

1,755,520

611,685

597,287

0

0

0

0

717,124

700,002

1,033,083

1,013,504

383,426

355,356

20,707

20,004

289,433

263,941

13,926,873.45
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